

گزارش

رئیس و مستولان سازمان بسیج مستضعفین روز پنج‌شنبه با حضور در دفتر برخی مراجع و علمای قم از سخنان آنان در وصف بسیج بهره بردند. این دیدارها در آستانه چهلمین سال تأسیس بسیج به دستور آیتدۀ نکرانه حضرت امام(ره) برگزار شد. تمجید از اقدامات بسیج در عرصه دفاع نظامی، تأمین امنیت، سازندگی هنگام صلح، خدمت‌رسانی به مناطق محروم و… کلیدواژه‌های سخنان علما بود. **رئیس سازمان بسیج هم اظهار امیدواری کرد** که بتوانند با استفاده از تجربه ۴۰ساله بسیج، نوگرایی‌هایی را با توجه به اقتضائات و ضرورت‌های جمهوری اسلامی ایران داشته باشند. بخشی از سخنان آیت‌الله **جوادی آملی** در این دیدار جالب توجه‌تر از نکات دیگر بود: «در حالی که مسأه کرامت و ولایت و امثالهم داشتیم، برخی دهنه غارت و چپاول در کشور به راه انداختند، با این تفاوت که دهه‌های ما ۱۰روزه است، اما دهه آنها ۱۰سال طول کشید.»

- خدمت‌رسانی بسیج به مردم**

حضرت آیت‌الله حسین نوری‌مهدانی در دیدار رئیس سازمان بسیج مستضعفین و نماینده ولی فقیه در بسیج با تریک میلاد رسول (گرامی‌اسلام(ص) و امام جعفر صادق(ع) بسیج را شجره طیبه و یادگار ماندگار امام‌راحل دانست و گفت: برخی مسائل مانند درختی با ریشه‌های ثابت هستند که ثمره چنین درختی برای مردم مفید است. بسیج یک نعمت بزرگ الهی برای انقلاب اسلامی و مردم ایران است و در طول تاریخ انقلاب همیشه حماسه‌آفرین بوده و در هشت سال دفاع مقدس نقش کلیدی در مقابله با دشمنان داشت. این مرم‌ج تقلید با علما به حضور موفق بسیج در عرصه‌های فرهنگی، سیاسی، سازندگی و سایر عرصه‌ها اظهار داشت: حضور بسیج در صحنه و بودن در کنار مردم و یاری انقلاب اسلامی بر کات فراوانی دارد، در هر عرصه‌ای که نیاز به کمک باشد بسیج در آن حضور دارد.

وی خدمت‌رسانی به محرومان و مستضعفان را از دیگر خدمات و برکات بسیج دانست و ادامه داد: بسیج نقش ویژه‌ای در کادرسازی و حفظ انقلاب دارد و تمام کرامت، شرافت و عظمت ایران اسلامی و مردم مروه انقلاب اسلامی است. وقتی کشور‌های منطقه را مشاهده می‌کنیم متوجه‌می‌شویم که در چه نعمتی از امنیت و عزت قرار داریم. بسیج از عوامل مهم حفظ و ماندگاری انقلاب اسلامی است.

حضرت آیت‌الله نوری‌مهدانی با بیان اینکه بسیج پهنگاهی برای مردم در زمینه‌های مختلف است، عنوان کرد: امنیت، عدالت و مسائل رفاهی و اقتصادی باید در دستور کار همه مسئولان و نهادهای باشد. رسول گرامی‌اسلام(ص) فرمودند هر کس خیر و منفعت

خبر

رئیس سازمان اطلاعات سپاه در جمع اعضای هیئت‌های نظارت بر انتخابات با اشاره به ضرورت ایجاد سدی در مقابل نفوذ به داخل ارگان‌های حساس کشور به تلاش این سازمان برای پرگرداندن مفسدان اقتصادی گفت: ما مفسدان اقتصادی را به کشور بازمی‌گردانیم و بدانید که مقابله با مفسدان اقتصادی، دیر و زود دارد، اما سوخت و سوز ندارد. نزدیک شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند ماه سال جاری سبب شده تا نپندهای بر گزار کننده انتخابات به دنبال ایجاد آمادگی در ساختارهای زیرمجموعه خود باشند.

وزارت کشور در هفته جاری ستاد انتخابات کشور را به صورت رسمی راه اندازی کرد و از آمادگی این وزارت‌خانه و استانداری‌های زیرمجموعه خود برای برگزاری انتخابات خبر داد. در کنار این شورای نگهبان قانون اساسی نیز اجلاس سه روزه‌ای را در مشهد مقدس برای هماهنگی بین هیئت‌های نظارت این شور بر گزار کرد. در این همایش مقامات مختلفی از جمله وزیر کشور، رئیس سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات و همچنین دادستان کل کشور به بیان نظرات خود در خصوص برگزاری انتخابات پرداختند.
وظیفه داریم در برابر جریان نفوذ، سد ایجاد کنیم
امریکا و اسرائیل می‌خواهند مانع از قدرت‌یابی نظام اسلامی شوند و برای ایجاد این مانع، هر کاری از دستشان برپایند، انجام می‌دهند، اما تاکنون موفق نبوده و بعد از این نیز موفق نخواهند بود. وی در تحلیل وضعیت کنونی، طرح امریکا و غرب برای مقابله با انقلاب اسلامی را تشریح کرد و گفت: امریکایی‌ها با گزاره‌های مختلفی با نقاب اسلامی مواجهه داشته‌اند؛ ابتدا قدرت سخت و نرم مطرح بود، اما از سال ۲۰۰۵ ادبیات جدیدی در مسائل امنیتی شکل گرفت و عنوان «قدرت هوشمند» و «تهدید هوشمند» وارد ادبیات امنیتی شد که این قدرت هوشمند در مواجهه با انقلاب اسلامی به کار برده شده است.

رئیس سازمان اطلاعات سپاه، هدف نهایی امریکا و غرب را کشتادن ایران به پای میز مذاکره برای امضای برجام‌های دفاعی و منطقه‌ای برای «تأمین امنیت اسرائیل» اعلام کرد و گفت: جریان نفوذ یک جریان جدی است و ما وظیفه داریم به برابر جریان نفوذ، سد ایجاد کنیم چراکه آنها می‌خواهند عناصر وابسته به خود را وارد مجلس کنند و ما وظیفه داریم مراقبت کنیم تا افراد ضدانقلاب و مفسد وارد مجلس نشوند.

ما مفسدان اقتصادی را به کشور بازمی‌گردانیم

وی ادامه داد: در حال حاضر یکی از اقدامات جدی دشمن، شبکه‌سازی در حوزه سیاسی و نفوذ در بدنه نظام است، از این‌رو شورای نگهبان مسئول جلوگیری از ورود شبکه نفوذ به درون نظام است.

بیشتری به دیگران برساند در پیشگاه الهی محبوب‌تر خواهد بود و شجره طیبه بسیج محبوبیت دارد.

- رهبر ولو علی(ع) باشد، مادامی که مردم در صحنه نیابند، شکست قطعی است**

آیت‌الله «عبدالله جوادی‌آملی» در دیدار سردار «غلام‌رضا سلیمانی» رئیس سازمان بسیج مستضعفین و مسئولان این سازمان با اشاره به جهانی بودن دعوت پیامبر اسلام(ص) اظهار داشت: ما نیز دو وظیفه داریم؛ یک وظیفه محلی و منطقه‌ای داریم که مربوط به ارتباط ما با یکدیگر و موحدان است و یک وظیفه بین‌المللی و جهانی داریم که مربوط به ارتباط ما با همه بشر است. برای این منظور وظیفه ما این است که جهانی فکر کنیم و جهانی عمل کنیم، اما اینگونه نیست که دشمن، ما را به حال خود بگذارد و ما را تحمل کند.

آیت‌الله جوادی‌آملی تأکید کرد: همه مردم بسیجی هستند چراکه باید همواره در صحنه باشند، داشتن رهبر خوب نیمی از فقیه است، رهبر ولو علی‌بن ابیطالب(ع) باشد، مادامی که مردم در صحنه نباشند، شکست قطعی است.

استاد برجسته حوزه علمیه ادامه داد: در حالی که ما

دهه کرامت و ولایت و امثالهم داشتیم، برخی دهه

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

در دیدار رئیس و مسئولان سازمان بسیج با علمای قم مطرح شد

بسیج امیدوار به نوگرایی با توجه به ضرورت‌هاست



غارت و چپاول در کشور به راه انداختند، با این تفاوت که دهه‌های ما ۱۰روزه است، اما دهه آنها ۱۰سال طول کشید، لذا نباید حضرت امیر(ع) این است که وقتی شما می‌خواهید یک نظام را اداره کنید هم نسبت به اعمال خود و اتفاقاتی که در داخل کشور رخ می‌دهد در صحنه باشید و هم نسبت به عملکرد دشمن هوشیار باشید و فعالیت‌های آنها را هم مرتباً رصد کنید که این کار یک برنامه‌ریزی و تقسیم‌کار دقیق می‌طلبد.

آیت‌الله جوادی‌آملی گفت: حضرت امیر(ع) در نامه‌ای خطاب به مردم مصر بیان داشتند: خواب سیاسی، خواب فرهنگی، خواب اجتماعی و خواب اقتصادی نداشته‌باید در چشم شما در حرم زده باشد، هرگز نگذارید خواب از محدوده چشم شما فراتر برود و وارد محدوده هوشیاریتان شود، چون دشمن شما نمی‌خواهد و همیشه بیدار است، در نتیجه باید همواره در صحنه بود و این معنای بسیجی بودن است.

- بسیج باعث زنده ماندن جامعه انقلابی می‌شود**

آیت‌الله سیدمحمدعلی علوی گر گانی هم در دیدار سردار غلام‌رضا سلیمانی اظهار داشت: خداوند می‌فرماید، من با آن دسته از بندگان هستم که اهل

رئیس سازمان اطلاعات سپاه:

وظیفه داریم در برابر جریان نفوذ سد ایجاد کنیم



حجت‌الاسلام طائب در بخش دیگری از سخنانش به موضوع انتخابات اسفند ماه پرداخت و با بیان اینکه هجمه دشمن به شورای نگهبان در نظارت استصوابی و نظارت متمرکز شده است، گفت: امروز کشور ما در کانال امنیت کامل قرار دارد و احساس مردم نسبت به انقلاب احساس غرور است و احساس فساد به احساس مبارزه با فساد تبدیل شده است و دشمن این را نمی‌خواهد، لذا قصد دارد که این فضا را از بین ببرد. وی افزود: هدف ما این است که انتخابات در کمال امنیت، صحت و سلامت و با حضور حداکثری مردم بر گزار شود و مجلسی در تراز گام دوم انقلاب اسلامی شکل بگیرد. حجت‌الاسلام طائب در بخش پایانی سخنانش اشاره‌های هم به ماجرای استگیری مفسدان اقتصادی داشت و گفت: ما مفسدان اقتصادی را به کشور بازمی‌گردانیم و بدانید که مقابله با مفسدان اقتصادی، دیر و زود دارد، اما سوخت و سوز ندارد.

وزارت اطلاعات آساده هماهنگی با متولیان بر گزار

انتخابات است

همچنین حجت الاسلام سیدمحمدعلی وزیر اطلاعات در این همایش با اشاره به برگزاری انتخابات پیش رو، گفت: باید انتخاباتی در شأن نظام مقدس جمهوری اسلامی بر گزار شود که مهم‌ترین مولفه این انتخابات باید مشارکت حداکثری مردم باشد. وزیر اطلاعات با بیان اینکه دستگاه‌های امنیتی از جمله «واجاب» باید شرایطی را فراهم کنند که فضای امنی برای برگزاری انتخابات فراهم باشد، اظهار داشت: انتخابات باید در اجرا و نظارت، طبق قانون

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶ | روزنامه جوان | شماره ۵۷۹۲

معصومه(س) در دیدار سردار «غلام‌رضا سلیمانی» رئیس سازمان بسیج مستضعفین، با تریک فراسرین ۱۷ربیع‌الاول اظهار داشت: در قرآن کریم تأکید شده که اگر ایمان و امید به روز قیامت دارید، بهترین اسوه، رسول‌الله(ص) است، البته اسوه‌های دیگری هم داریم، ولی قلۀ آنها حضرت رسول(ص) و تاسی به وجود آن بزرگوار است.

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه(س) ادامه داد: تاسی به پیامبر(ص) یک محدودای دارد، زیرا آن شخصیت بزرگوار سمت‌ها و منصب‌هایی دارند که هیچ احدی نمی‌تواند به مقامات و مراتب آن تاسی و طمع داشته باشد، اما به برخی مقامات ایشان می‌توان تاسی کرد. اگر در این زمینه تغلل کنیم، فرصت‌ها از بین می‌رود و چه بهتر که در این ایام میلاد، فرصت تاسی به اخلاقی و سیره نبوی را از دست ندهیم. تاسی به سیره اهل بیت(ع)، در واقع نزدیک شدن به مقام اولیاءالله است و در این صورت است که آگاهی به غیب و کرامت انسانی شامل حال افراد می‌شود. وی با اشاره به اهمیت تفکر بسیجی و نیروی مردمی بسیج تصریح کرد: خداوند این موقعیت‌ها را در اختیار سبیح گذاشته است تا به آن مقام‌ها برسد و در عصر ما بسیج‌تربین افرادی که می‌توانند به اخلاق و سیره پیامبر اسلام(ص) و اهل بیت(ع) تاسی کنند، بسیجیان هستند.

نماینده ولی فقیه در استان قم خاطر نشان کرد: نیروهای مسلح در دوران دفاع مقدس نقش آفرینی کردند، اما حماسه آفرینی بسیج، چیز دیگری بود که نشان داد می‌توان با تفکر بسیجی و نیروی بسیج مردمی مشکلات عدیده را حل و گره‌های کور را باز کرد. امام جمعه قم با اشاره به مفاد بیانیه گام دوم انقلاب و ضرورت پرداختن به معنویات و اخلاقیات در سپاه و بسیج، تأکید کرد: اگر از خود و خانواده شروع کنیم و آن را در جماعت تسری ببخشیم، در آن صورت است که مردم، مسئولیت و فرماندهی بسیار شیرین و نافذ خواهد بود.

امیدواریم نوگرایی در بسیج داشته باشیم
سردار سر تپب غلام‌رضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج نیز در دیدار با آیت‌الله سیدمحمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در استان قم و تولیت حرم مطهر بانوی کرامت که در سالن مجراب حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) برگزار شد، طی سخنانی عنوان کرد: امروز بسیج با حضور جوانان انقلابی نقش و رسالت سنگینی در جامعه دارد. وی افزود: امیدواریم با استفاده از تجربه گرانسنگ بسیج در طول ۴۰سال حلال نقشه و دسیسه است.

- تفکر بسیجی گره‌های کور را باز می‌کند**

آیت‌الله سیدمحمد سعیدی نماینده ولی فقیه در استان قم و تولیت آستان مقدس حضرت معصومه(س) در دیدار با آیت‌الله سیدمحمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در استان قم و تولیت حرم مطهر بانوی کرامت که در سالن مجراب حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) برگزار شد، طی سخنانی عنوان کرد: امروز بسیج با حضور جوانان انقلابی نقش و رسالت سنگینی در جامعه دارد. وی افزود: امیدواریم با استفاده از تجربه گرانسنگ بسیج در طول ۴۰سال حلال نقشه و دسیسه است.

تفکر بسیجی گره‌های کور را باز می‌کند
آیت‌الله سیدمحمد سعیدی نماینده ولی فقیه در استان قم و تولیت آستان مقدس حضرت

دنیای مجازی

- نحوه سرویس دهی سر شبکه‌های فساد به یکدیگر**

سلمانه نقویبی در توئیتی نوشته: اکبر طبری در قوه قضائیه، حسین فریدون در دولت، رسول دانیال‌زاده در حوزه کار آفرینی و… این شکار اطلاعات سپاه و دست کم تغییرید که با دستگیری دانیال‌زاده فراره خیلی از نقاط تاریک روشن بشه…

- فساد محرز**

اکانت نود اقتصادی نوشته: محمود صادقی نماینده لیست امید در مجلس: فساد اقتصادی «علی اصغر یبوندی» رئیس جمعیت هلال احمر، محرز است ولی آقای روحانی وی را نگه داشته است.

- لزوم شفافیت در مورد چگونگی فرار دانیال‌زاده**

سیدپویان حسین‌پور در توئیتی نوشته: خوب است حالا که دانیال‌زاده دستگیر شده، تحقیق جدی هم در مورد شبکه تجات مفسدان صورت بگیرد تا معلوم شود مسیر فرار از کشور این مفسد اقتصادی و امثال او، چطور طراحی و تأمین شده بود.

- چه بلایی سر ملت آورده‌اید…!**

مهدی مهرپور نوشته: روحانی در انتخابات ۹۲، چنان رونقی ایجاد کنیم که کسی به این ۴۵هزار تومان نیاز نداشته باشد. ربیعی سخنگوی دولت، ۹۸۰۰۰ میلیون ایرانی مشمول طرح حمایتی دولت می‌شوند که این تعداد اقشار ضعیف و متوسط جامعه‌اند. چه بلایی سر کشور آوردید که ۶۰میلیون نفر محتاج سیستم‌های حمایتی دولت شدند!

- پرونده حذف مشکوک کارت سوخت بررسی شود**

علی قلیحکی در توئیتی نوشته: حسن روحانی ۱۳مهر ۹۵، ابله‌غیبه حذف کارت سوخت را صادر کرد. ۳۴هزارمیلیارد تومان خسارت ناشی از حذف کارت سوخت بود. حالا با تأخیر سه‌ساله بازگشتیم به عقب! کاش کنار بررسی پرونده ضایع شدن ۱۸میلیارد دلار از جیبی کشور، «برنده حذف مشکوک کارت سوخت» هم بررسی شود.

- توجیحات اصلاح‌طلبانه و دولتی!**

مرتضی قربانی در توئیتی نوشته: بنزین گرون نشده ارزش ریال اومده پایین، گرون نشون میده، از فردا در روزنامه‌های زنجیر‌ها‌ی!

- واکنش امریکا به وقوع اعتراضات مردمی در عراق**

اموزده گوه‌ری تحلیلگر مسائل بین‌الملل در کانال تلگرامی خود نوشت: واکنش امریکا به وقوع اعتراضات مردمی در عراق دو مرحله داشته است:

در فاز اول، امریکا اعتراضات را سر منطق بهار عربی

تحلیل نمود با این ویژگی که شیعیان عراق، علیه اکثریت حاکمان شیعه شورش کرده‌اند. در این فاز پس از وقوع اعتراضات به‌سرعت مقامات امریکایی تلاش کردند جنبه ضدایرانی این تحولات را برجسته‌سازی نمایند و از طریق عوامل میدانی و وابستگان محیطی خود، برداشت و دامنه اعتراضات ضدایرانی بیفزایند. در این مرحله سیاست‌اعلامی امریکا حمایت از دولت عراق به همراه دعوت به خویشبنداری در واکنش به معترضان و نیز هشدار علیه دخالت ایران بود. امریکا فساد در عراق را به دلیل ارتباط با ایران دانسته و قصد تحریک گسترده مردمی داشت. اما در فاز دوم و پس از مدیریت انجام‌شده به کمک ایران و توافق میان گروه‌ها و احزاب عراقی در جهت انجام اصلاحات، امریکا به این نتیجه رسید که فساد در حال کنترل و عامل فشار بر ایران در حال کاهش است، لذا بلافاصله تغییر موضع داده و در این فاز از انجام انتخابات زودهنگام باهدف ایجاد تنش سیاسی و مدیریت فرایند به سمت تحولات ضدایرانی بیشتر گام برداشته است. هدف امریکا در این مقطع آن است که در عراق از اصلاحاتی با هدف گذار از جامعه مذهبی به جامعه‌ای سکولار استفاده نماید تا در نهایت به تغییر خود نفوذ ایران را در این کشور کاهش دهد و فرقه‌گرایی را از طریق تقویت جامعه مدنی از میان بردارد.

گروه‌های غیر

سر لشکر موسوی:

زمان اخراج بیگانگان از منطقه فرار سیده است

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه بیگانگان نمی‌توانند برای کشورهای منطقه قابل اتکا باشند، گفت: زمان اخراج بیگانگان از منطقه فرا رسیده است.

به گزارش مهر، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی که به‌منظور بازدید از یگان‌های مختلف ارتش در استان بوشهر به این استان سفر کرده بود، در جمع خبرنگاران با تأکید بر اینکه جوانان ما در سطح بالایی از روحیه و آمادگی قرار دارند، اظهار داشت: شاید در یک شرایط عادی ۳۰ تا ۴۰سال طول می‌کشید تا به یک سطح اینچنینی از تجربه عملیاتی برسیم، اما می‌بینیم که جوانان ما مانند مجریین عمل می‌کنند و از طرف دیگر وقتی کسانی را که سال‌ها خدمت بیشتری را سپری کرده‌اند، می‌بینیم به دلیل اینکه در مقابل تهدیدات، دلم خود را در سنگر می‌بینند یک نشاط جوانی در وجود آنها مشاهده می‌کنیم. امیر سرلشکر موسوی گفت: راهبرد جمهوری اسلامی ایران در مقابل امریکا، راهبرد مقاومت فعال است و اراده لازم در بین نیروهای انقلابی به بهترین شکل برای تحقق آن وجود دارد. وی عنوان کرد: امنیت تنگه هرمز و خلیج فارس، فقط با مساعدت کشورهای منطقه خلیج فارس و شکل‌گیری یک امنیت درون منطقه‌ای میسر است نه با ائتلاف‌های دروغین، بنابراین وقت آن رسیده که بیگانگان از منطقه اخراج شوند. فرمانده کل ارتش افزود: امروز به برکت مقاومت فعال ملت ایران در مقابل فشار حداکثری امریکای می‌بینیم جمهوری اسلامی ایران در اوج اقتدار و سردمداران امریکایی در موضع استیضاح، استیصال و اضمحلال قرار گرفته‌اند.

کوهکن: تحقیق و تقصص از یارانه‌ها را رو کنیم به ضرر روحانی تمام می‌شود

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی گفت: **رئیس‌جمهور مدام می‌گوید که همه ما باید در اتاق شیشه‌های باشیم** اما نتیجه تحقیق و تقصص از یارانه‌ها خلاف این ادعا را ثابت می‌کند. محسن کوهکن در گفت‌وگو بامهر با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه «در دولت وی یک ریال یا یک دلار هم کم نشده است، اما اظهار داشت: رئیس‌جمهور حرف درستی زده است چرا که دولت منابع ارزی و ریالی بسیار زیادی در اختیار دارد و قطعاً یک دلار و یک ریال هم نمی‌کند» وی با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور مدام می‌گوید که همه ما باید در اتاق شیشه‌ای باشیم اما اطلاعات خود آنان داخل اتاق شیشه‌ای نیست، ادامه داد: ما می‌توانیم گزارش‌هایی چون تحقیق و تقصص از سازمان‌های هفتمندی یارانه‌ها را رو کنیم تا مشخص شود که بسیاری از اعداد و رقم در این دولت غیر شفاف است. کوهکن با بیان اینکه این روزها رفتارهای روحانی کاملاً سیاسی است در حالی که باید در این مقطع پاسخگوی عملکرد خود باشد، گفت: این رفتارهای رئیس‌جمهور کاملاً نشان‌دهنده آن است که وی به دنبال بسترسازی برای انتخابات پیش‌رو است تا در دوم اسفند انتخابات به گونه‌ای که آنان می‌خواهند، رقم بخورد. کوهکن در واکنش به بخش دیگری از اظهارات رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه «تندرها جامعه را با مشکل مواجه می‌کنند»، گفت: روحانی باید مشخص کند که منظورش از تندرها چه کسانی است؟